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         Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

Av. Cinco Irmãos, 1130 CEP 98118.000 -  Estado do Rio Grande do Sul

Fone: 0xx55 3643-1026 CNPJ:04.216.132/0001-06

Home page: www..boavistadocadeado.rs.gov.br  email: gabinete.cadeado@comnet.com.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 002/2019

 PARA O CARGO DE ATENDENTE DE CRECHE.


O Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, FABIO MAYER BARASUOL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o que segue: 

Homologação  Resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital 002/2019 realizado pelo Município para o provimento do cargo de Atendente de Creche ( Monitor), segue a relação dos classificados:
	Nome
	Nº Acertos
	Nº Acerto Conh. Esp.
	Nº Acerto Lingua Portuguesa
	Pontos 
Titulação 
	Colocação

	Juliana Silveira Flores de Oliveira
	16
	08
	08
	09
	1º Lugar

	Juliane Zardin dos Santos
	12
	06
	06
	01
	2º Lugar

	Diulha Maiara 
	11
	06
	05
	01
	3º Lugar

	Manuela Noronha Gottschefski
	10
	04
	06
	02
	4º Lugar


Boa Vista do Cadeado, 22 em março de 2019.

Fabio Mayer Barasuol
Prefeito Municipal
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